MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 1/2023 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Curso: Técnico Integrado em Edificações

O Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o Resultado Final d o Processo Seletivo Simplificado para Estágio Interno do Curso Técnico Integrado em
Edificações regido pelo Edital nº 1/2023 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme a seguir:

Matrícula Estudante
Coeficiente

de
Progressão

Coeficiente
de

Rendimento
Classificação Supervisor

20211100010021

Maria Júlia
Soares

Ferreira da
Silva

6.99 72.88 1º
Érica de
Almeida

Bastos Zanon

Cidade de Goiás, 6 de março de 2023.

(assinado eletronicamente)
Fabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão
IFG - Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Cardoso da SilvaFabricio Cardoso da Silva, GERENTE - CD4 - GOI-GPPGEGERENTE - CD4 - GOI-GPPGE, em 06/03/2023 13:37:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

378781
47e66344b3

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9007 (ramal: 9007)